
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 NR XXIV/192/2021 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem za rok 2020 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t.j.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Radomyśl 
nad Sanem za 2020 rok uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem wotum zaufania za rok 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F6BA25-D900-4151-9CF2-1257AFCD2CEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


